

# Årsredovisning

---

## *Innovation Dreams AB*

556809-6944

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Erik Hedegren  
2024-04-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på utveckling av mjukvara och hårdvara för tekniska lösningar till datorer, mobila enheter och inom rehabilitering, med specialisering inom digital rehabilitering och utbildningsverktyg som interaktiva körskolor och simulatorer. Bolaget utvecklar även spel och producerar fysiska produkter som komplement till de digitala tjänsterna.

Film- och ljudproduktion utgör också en del av verksamheten, vilket berikar bolagets erbjudande inom media och underhållning. Verksamheten är baserad i Sverige men har även närvaro i flera europeiska länder såsom Polen, Norge, Spanien och Frankrike, vilket förstärker bolagets marknadsposition.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 993	2 472	4 062	2 873	1 870
Resultat efter finansiella poster	2 780	911	2 602	1 713	692
Balansomslutning	5 798	3 830	3 989	2 389	977
Soliditet %	87	81	72	71	67

Minskade avgifter gällande försäljningen från Apple och Google samt framtagning av nya produkter har medverkat till att nettoomsättningen har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 665 885	540 266	2 256 151
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		540 266	-540 266	0
- Årets resultat			1 637 052	1 637 052
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 956 150	1 637 052	3 643 202

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 956 150
Årets resultat	1 637 052
<i>Summa</i>	<i>3 593 202</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 293 202
<i>Summa</i>	<i>3 593 202</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 992 884	2 471 743
Övriga rörelseintäkter	0	84 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 992 884</b>	<b>2 556 117</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-12 698	-13 574
Övriga externa kostnader	-318 825	-334 771
Personalkostnader	2 -836 972	-1 240 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 600	-52 915
Övriga rörelsekostnader	-702	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 212 797</b>	<b>-1 641 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 780 087</b>	<b>914 802</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 949	65
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 927	-3 673
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>22</b>	<b>-3 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 780 109</b>	<b>911 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-700 000	-232 000
Förändring av överavskrivningar	-8 686	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-708 686</b>	<b>-232 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 071 423</b>	<b>679 194</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-434 371	-138 928
<b>Årets resultat</b>	<b>1 637 052</b>	<b>540 266</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 839	155 637
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		146 839	155 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 812 331	2 997 331
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 812 331	2 997 331
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 959 170</b>	<b>3 152 968</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	495 000
Övriga fordringar		0	58
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625 625	78 125
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		625 625	573 183
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 463	104 002
<i>Summa kassa och bank</i>		213 463	104 002
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>839 088</b>	<b>677 185</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 798 258</b>	<b>3 830 153</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 956 150	1 665 885
Årets resultat	1 637 052	540 266
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 593 202	2 206 151
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 643 202</b>	<b>2 256 151</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 752 000	1 052 000
Ackumulerade överavskrivningar	25 959	17 273
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 777 959</b>	<b>1 069 273</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	10 000	10 360
Skatteskulder	30 853	31 818
Övriga skulder	322 243	448 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 001	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>377 097</b>	<b>504 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 798 258</b>	<b>3 830 153</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 218	238 826
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	35 504	64 392
Försäljningar/utrangeringar	-97 024	-
Utgående anskaffningsvärden	241 698	303 218
Ingående avskrivningar	-147 581	-94 666
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	97 024	-
Årets avskrivningar	-44 302	-52 915
Utgående avskrivningar	-94 859	-147 581
Redovisat värde	146 839	155 637

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 997 331	2 747 331
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 815 000	825 000
Försäljningar	-	-575 000
Utgående anskaffningsvärden	4 812 331	2 997 331
Redovisat värde	4 812 331	2 997 331

*UNDERSKRIFTER*

Västra Frölunda

*Erik Hedegren*

Erik Hedegren

2024-04-22